平成３１年３月吉日

お客様 各位

大一産業株式会社

 クリーン事業部

極カーペット用ターボノズル廃盤のお知らせ

 拝啓 若葉の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を頂き、誠にありがとうございます。

 さて当社ＦＰＳ 極シリーズカーペット用ターボノズルにつきまして

２０１９年３月をもちまして販売終了とさせて頂きます。発売依頼ご愛顧いただきま

して誠に有難うございました。

 尚、後継品につきましては現在準備中です。しばらくの間ご迷惑をおかけいたしま

すが更に良い商品をご提供できるよう努力してまいります。

今後ともＦＰＳ商品のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは書中にてお知らせいたします。

敬具